CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5158/2023

Limpeza e capinamento na guia e calçada, da
Rua Bento de Barros, em frente ao numeral
591 - Vila Xavier, 14810-083.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar limpeza
e capinamento na guia e calçada, da Rua Bento de Barros, em frente ao numeral 591 - Vila
Xavier, 14810-083, conforme foto anexa.

Justifica-se devido morador, entrou em contato com o gabinete, reclamando
do mato alto, com acumulo de sujidades; dificultando inclusive a mobilidade de pedestres,
conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração, aguardo providências.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de outubro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AE8UZ697W5ET5H2C
		2023-10-11T10:58:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-11T10:58:53-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura